
 

                                                                                                           
 Policlinico, Piazza Giulio Cesare, 11 70124 Bari (Italy) 
 Posta Certificata: segreteriaamministrativa.dimo@pec.uniba.it 
 Segreteria amministrativa: vincenzo.defazio@uniba.it 
 tel (+39) 080 5478467 • fax (+39) 080 5478524 
 Direzione piero.portincasa@uniba.it 
 tel. (+39) 080 5478227 - 0805478389 
 http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche 
                                                                                   c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

 

 

 

Bari, 04 maggio 2022 

D.D. n. 36   

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche e Oncologia Umana 

 

VISTO   il Regolamento per la disciplina dei Master Universitari e Short 

Master Universitari dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

approvato con D.R. n. 2488 del 18/07/2014, parzialmente modificato 

ed integrato con D.DEC. n. 905 del 06 settembre 2019; 

 

VISTA            il D.R. n. 1287 del giorno 06 aprile 2022 di istituzione dello Short 

Master in “Vaccinologia”, proposto dal Prof. Pasquale Stefanizzi; 

 

VISTA  la nota del giorno 03 maggio 2022 del Prof. Silvio Tafuri, per conto 

del Prof. Pasquale Stefanizzi, proponente dello Short Master in 

“Vaccinologia”, che ha formulato proposta di nomina della 

Commissione esaminatrice per la procedura di ammissione;     

 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la procedura di ammissione dei candidati dello Short Master in 

“Vaccinologia” è la seguente: 

 

-Pasquale Stefanizzi, presidente; 

 

-Silvio Tafuri, componente; 

 

-Cinzia Annatea Germinario, componente; 

 

-Vito Racanelli, supplente; 

 

-Davide Ferorelli, supplente. 

 

Il presente decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

 

       Il Direttore 

      f.to Prof. Piero Portincasa 

 
 

 

 

mailto:segreteriaamministrativa.dimo@pec.uniba.it
mailto:vincenzo.defazio@uniba.it
mailto:piero.portincasa@uniba.it
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche

